
2nd Sub.  H.B.  125
COUNTY OPTION SALES AND USE TAX FOR AGRICULTURAL LAND, OPEN

LAND, AND RECREATIONAL FACILITIES

HOUSE   FLOOR   AMENDMENTS AMENDMENT 10          MARCH 1, 1999      8:17 AM

Representative Koehn proposes the following amendments:

1. Page 4, Line 116: After "(1)" delete "Beginning" and insert "(a) For the time period

beginning" and after "1999," insert "and ending at midnight on

November 2, 2000,"

2. Page 4, Line 118: At the beginning of Line 118 delete "(a)" and insert "(i)" and after

Line 118 insert:

"(ii) at the municipal general election held on November 2, 1999,

that meets the requirements of Subsection (2)(a).

(b)(i) Except as provided in Subsection (1)(b)(ii), if, on November

9, 1999, a county has not obtained approval under Subsections

59-12-1402(2)(a)(i) and (ii) to impose a tax under this part, the

county shall submit to the ballot a proposition:

(A) of whether to impose a tax under this part; and

(B) at the regular general election on November 7, 2000, that meets

the requirements of Subsection (2)(b).

(ii) Notwithstanding Subsection (1)(b)(i), a county legislative body

is not required to submit to the ballot the proposition described in

Subsection (1)(b)(i) if no later than 120 days before November 7,

2000, the county legislative body passes a resolution providing that

the county will not submit to the ballot the proposition described in

Subsection (1)(b)(i).

(c) A county may not hold an election after the election described

in Subsection (1)(b) to obtain approval under Subsection

59-12-1402(2)(a)(ii) to impose a tax under this part."

3. Page 5, Line 119-121: Delete Lines 119-121


